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Octedin Max Plus, płyn do higienicznej dezynfekcji rąk, 100
ml
 

Cena: 7,59 zł

Opis słownikowy

Postać płyn

Producent Phytopharm

Rejestracja Produkt biobójczy

Substancja
czynna

Etanol, Gliceryna

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Octedin Max Plus, płyn do higienicznej dezynfekcji rąk, 100 ml

Octedin max plus to produkt służący do higienicznej dezynfekcji rąk, wykazujący działanie wirusobójcze (w tym na koronawirusa),
bakteriobójcze oraz grzybobójcze. Przeznaczony jest do powszechnego stosowania, tj. zarówno w domu, w podróży, w miejscach
publicznych, jak i w jednostkach służby zdrowia.

Skład Octedin Max Plus, płyn do higienicznej dezynfekcji rąk, 100 ml

Substancja czynna: etanol 70 g / 100 g, gliceryna.

Działanie Octedin Max Plus, płyn do higienicznej dezynfekcji rąk, 100 ml

Octedin Max Plus Płyn do higienicznej dezynfekcji rąk zawiera w swoim składzie 70 g / 100 g etanolu (tj. 70% (m/m)). Produkt jest
zgodny z zaleceniami Centers of Diesease Control and Prevention (CDC), który zaleca stosowanie środków odkażających na bazie
alkoholu zawierających ponad 60% etanolu jako preferowaną formę higieny rąk w placówkach opieki zdrowotnej. Preparat zawiera
glicerynę, która dodatkowo pomaga chronić dłonie przed przesuszeniem i ewentualnymi podrażnieniami.
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Wskazania Octedin Max Plus, płyn do higienicznej dezynfekcji rąk, 100 ml

Higieniczna dezynfekcja skóry rąk.

Dawkowanie Octedin Max Plus, płyn do higienicznej dezynfekcji rąk, 100 ml

Roztwór gotowy do stosowania. Produkt należy stosować w stanie nierozcieńczonym na czyste i suche dłonie.
Nanieść płyn (3/4 nakrętki, tj. ok. 3 ml) na całej swojej powierzchni i wcierać dokładnie w skórę rąk przez minimum 30 sekund.
Odczekać do całkowitego wyschnięcia.

Informacje dodatkowe Octedin Max Plus, płyn do higienicznej dezynfekcji rąk, 100 ml

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności.
Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informacje dotyczące produktu.
Wysoce łatwopalna ciecz i pary.
Chronić przed dziećmi.
Działa drażniąco na oczy.
Przechowywać w chłodnym, dobrze wentylowanym miejscu.
Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu.
Palenie wzbronione.
Przechowywać pojemnik szczelnie zamknięty.
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